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X edycja GS Trophy za nami.
W ostatni weekend sierpnia odbyła się kolejna edycja GS Trophy CEEU. W trakcie imprezy, organizowanej przez BMW Motorrad Polska, wyłonionych zostało trzech zawodników, którzy wezmą udział w międzynarodowym finale w Tajlandii.

Warszawa. GS Trophy to cykliczna impreza rokrocznie zrzeszająca fanów terenowych motocykli turystycznych. Polska edycja, która odbyła się w urokliwej wiosce Dadaj położonej na Pojezierzu Olsztyńskim, jest jednocześnie finałem zawodów dla krajów Europy Środkowej i Wschodniej. W sobotę 29 sierpnia, w specjalnie przygotowanych testach sprawdzających takie umiejętności jak zwinność, równowaga oraz panowanie nad motocyklem udział wzięło 41 zawodników. Z kolei, niedzielna próba terenowa z spośród 15 finalistów wyłoniła trzech zwycięzców. Nasz region w międzynarodowym finale GS Trophy World w Tajlandii reprezentować będą:
· Robert Figurski (Polska)
· Jan Żlabek (Czechy)
· Zbigniew Tarnawski (Polska)

GS Trophy to nie tylko zawody i sportowe emocje, to także zlot fanów jednośladów. We wspólnym przejeździe udział wzięło aż 385 uczestników z Polski, Czech i Słowacji,  którzy zostali podzieleni na 9 grup Off-Road oraz 12 grup On-Road. Grupy On-Road przemierzyły 250 kilometrową trasę, w trakcie której mogły podziwiać piękno północno-wschodniej Polski pełnej jezior, lasów oraz pomników przyrody i zabytków kultury. Z kolei motocykliści z grup Off-Road zostali podzieleni według poziomu swoich umiejętności, dzięki czemu każdy z nich mógł spotkać się z adekwatnym wyzwaniem terenowym na trasach liczących ponad 140 kilometrów. 
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BMW Group
BMW Group, w której portfolio znajdują się marki BMW, MINI oraz Rolls-Royce, jest światowym liderem wśród producentów samochodów i motocykli segmentu premium. Oferuje również usługi finansowe, a także z zakresu mobilności. Firma posiada 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 państwach oraz ogólnoświatową sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

W 2014 roku BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,118 mln samochodów oraz 123 000 motocykli. W 2013 r. jej zysk przed opodatkowaniem wyniósł 7,91 mld euro przy dochodach 76,06 mld euro (dane za rok finansowy). Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie sięgało 110 351 pracowników.

Źródłem sukcesu BMW Group jest długofalowe planowanie oraz działanie w sposób odpowiedzialny. Ważną częścią strategii firmy jest zrównoważony rozwój w aspekcie społecznym i ochrony środowiska w całym łańcuchu dostaw, pełna odpowiedzialność za produkt oraz  zobowiązania na rzecz oszczędzania zasobów. Polityka ta stanowi integralną część strategii rozwoju przedsiębiorstwa.

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska
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